
PROPERTY TAX MILLEAGE 
#80-11 

AMENDED 
 

Ordinance for property taxes for the Town of Pearl River, Louisiana. 
 
Section 1:  Be it ordained by the Mayor and Board of Aldermen of the Town of  
                    Pearl River, in legal session convenes, that the following millage is                     
                    hereby levied by the Louisiana State Legislature for the amount of 
                    5.83 mills to remain at this millage until a vote of the people before 
                    an increase in millage 
 
Section 2:  Property taxes are due and payable to the Town of Pearl River on 
                    the first day of the year and delinquent forty-five days thereafter 
                    and subject to a penalty of 10% per annual and 6 % interest. 
 
Section 3:  Be it further ordained that this ordinance shall go into effect  
                    immediately after its passage and promulgation.  
 
Section 4:  This ordinance having been submitted to a vote: the vote therein as  
                    follows: 
 
                    YEAS: 5 
                    NAYS: 0 
                    ABSENT: 0 
                    ADOPTED : NOVEMBER 25, 1980 
 
Robert Harper, Mayor                                                        Ruby Gauley, Town Clerk 
 
Amendment:      April 17, 2001 
 
Section 5:  Be it ordained that on this 17th day of April, 2001, a special election  
                    was called for, to be held on July 21, 2001 for a 4.17 property tax  
                   millage dedicated for street improvement for 10 years beginning in  
                   January 1, 2002. 
 
                    



 
                      VOTING :   YEAS           3 
                                          NAYS          0 
                                          ABSENT     2 
                                          ABSTAIN    0 
                       MOTION CARRIED. 
 
Section 6 :   Be it ordained on the 23rd day of July, 2001, the Board of Aldermen 
                       at a regular scheduled council meeting hereby do declare the     
                      election results official and the 4.17 mills will take effect in  
                      January 1, 2002. 
                                          YEAS               5 
                                          NAYS              0  
                                          ABSENT          0 
                                          ABSTAIN        0 
 
The total millage rate combining the total mills in Section 1 and Section 5 are a 
total of 10 mills. The combined 10 mills rate is valid thru the year of 2011, after 
which the 4.17 mills will have to be voted on for renewal .  
 
 
 
 
 
___________________                                                     ______________________ 
James Lavigne, Mayor                                                       Elizabeth Allen, Town Clerk 
 
 
 
 
 
                     


